3.1. 	Pela execução dos serviços objeto do Contrato Administrativo n° 13/2016, a 
CONTRATANTE pagara à CONTRATADA o valor mensal de R$ 19.436,26 (dezenove mil. 
quatrocentos e trinta e seis reais e vinte e seis centavos), perfazendo o valor anual de R$ 
233.235,18 (duzentos e trinta e três mil, duzentos e trinta e cinco reais e dezoito 
centavos). 

CLÁUSULA QUARTA-DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

4.1. As desamas decorrentes do presente Termo Aditivo correráo à conta dos recursos 
consignados no Orçamento Geral da (Migo, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social, 
obedecendo à seguinte classificação orçamentária:

[...]

do Edital de Pregão nº 06/2018, que é parte integrante desta Ata, e na
proposta do fornecedor, independente de transcrição. Data de
assinatura: 05/04/2018. VIGÊNCIA: de 05/04/2018 até 04/04/2019.
Empresa vencedora: INVESTICAR VEÍCULOS LTDA - EPP, CNPJ
01.615.224/0001-70. VALOR UNITÁRIO: Item: 01: R$ 604,00
(seiscentos e quatro reais), 03: R$ 1.049,00 (mil e quarenta e nove
reais).

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
DIRETORIA DE BENEFÍCIOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

Considerando a inexistência de endereços definidos ou
atendidos pelos serviços dos Correios, constantes nos sistemas
utilizados pela Administração, nos termos do art.